
             
 

 
e-mail: malidom@malidom.hr 

Centar za pružanje usluga zajednici Mali dom 

Ulica Matka Baštijana 1D, 10 000 Zagreb, Hrvatska 

Tel: 01/6521 096, 01/3746 500 

IBAN: HR0324020061100910592 

MB: 02099705       OIB: 71812732448 

 

Na temelju članka 6. Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave, ravnateljica Centra za 

pružanje usluga u zajednici Mali dom donosi sljedeću 

 

ODLUKU o odabiru ponude 

 

Evidencijski broj nabave: 33/24 

 

Naručitelj: 

Centar za pružanje usluga u zajednici Mali dom 

Baštijanova 1d, 10 000 Zagreb 

OIB: 71812732448 

 

Predmet nabave: nabava opreme za vanjski prostor na Zagrebačkom Velesajmu. 

 

Podaci o zaprimljenim ponudama: 

Pristigla je jedna ponuda i to: 

1. Lumeg-in d.o.o., OIB: 95981977661, Rudeški odvojak 7, 10145 Zagreb 

 

Odabrana ponuda:  

  Lumeg-in d.o.o., OIB: 95981977661, Rudeški odvojak 7, 10145 Zagreb 

    Vrijednost ponude (bez PDV):  15.965,00 EUR 

    Vrijednost ponude (sa PDV):    19.956,25 EUR 

Ponuda ponuditelja Lumeg-in d.o.o. je valjana i sukladna Dokumentaciji o nabavi te je ocijenjena 

kao ekonomski najpovoljnija. 

 

Odluka br: 140/24 

Ur. broj: 1708-1/24 

 

U Zagrebu, 17.10.2024. 

 

Ravnateljica: 

Tatjana Petrović 

 


